

## ثبت نام پستی بارانه نقدی بدون توجه به رقم آخر کارت ملی

سرپرست شرکت پست استان فارس گفت: ثبت نام بارانه نقدی بدون توجه به رقم آخر کارت ملی سرپرست خانوار هر روز از طریق دفاتر پست انجام می شود. شهرام دهقانی با بیان اینکه شرکت پست استان فارس برای ثبت نام داوطلبان بارانه نقدی آمادگی لازم را دارد در جمع خبرنگاران گفت: افرادی که امکان دسترسی به اینترنت ندارند می توانند از طریق دفاتر پست اقدام به ثبت نام نمایند. وی خاطر نشان کرد: در شهرستان شیراز ۷ ناحیه پستی به صورت شبانه روزی ثبت نام بارانه ها را انجام می دهند. وی ادامه داد: در شهرستان های استان فارس نیز ثبت نام بارانه ها هر روز تا ساعت ۱۲ شب انجام می شود. وی با اشاره به اینکه طبق کد گذاری پستی ۴ هزار و ۲۰۰ روستا در استان است افزود: در سه هزار و ۷۰۰ روستا دفاتر پستی فعال وجود ندارد که در این راستا اکیپ های مختلفی تشکیل شده و به این روستاها مراجعه می کنند تا فرم هایی که توسط خود آن ها تشکیل شده را دریافت و مأمورین پست اقدام به ثبت آن ها کنند. وی ادامه داد: به دلیل نداشتن محدودیت زمان مشخص برای دفاتر پستی فرم های تکمیل شده روستائیان روز بعد از ثبت نام توسط پست در سایت وارد می شود و کد رهگیری با پیامک به آن ها اعلام خواهد شد. سرپرست شرکت پست استان فارس گفت: سرانه محصولات پستی در استان فارس ۱۳ است. شهرام دهقانی در پایان افزود: میزان بدهی دستگاه های دولتی به شرکت پست ۶۰۰ میلیون تومان است که امیدواریم در آغاز سال اقدام به پرداخت بدهی خود کنند.

طی حکمی از سوی استاندار فارس؛

### نیک مرام به عنوان معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی فرمانداری شیراز منصوب شد

طی حکمی از سوی استاندار فارس؛ نیک مرام به عنوان معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی فرمانداری شهرستان شیراز منصوب شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس در مراسمی که به همین منظور با حضور مدیران استانداری و مشاور اجرایی استاندار و فرماندار شیراز و تعدادی از مدیران این فرمانداری برگزار شد. مشاور اجرایی استاندار فارس اظهار داشت : گرچه برخی مسائل و مشکلات در حوزه فرمانداری شهرستان شیراز وجود دارد اما امیدواریم با حضور



فرماندار و تکمیل شدن تیم مدیریتی این فرمانداری شاهد کاهش مسائل و کاستی ها باشیم. سید محمود موسوی ادامه داد: عملکرد در حوزه شهرستان شیراز باید بگونه ای باشد که در نهایت به اجرای سیاست های کلی نظام ، منویات رهبری و برنامه های دولت تدبیر و امید منجر شود.

وی با اشاره به تدابیر استاندار فارس در راستای برون رفت مناطق مختلف از مشکلات اقتصادی ، فرهنگی ، اجتماعی و ... تصریح کرد : باید تغییر و تحولات به گونه ای اتفاق بیفتد که پاسخ قانع کننده ای به رای اعتماد مردم داده باشیم. مشاور اجرای استاندار فارس استفاده از نیروهای کارآمد را یکی از ویژگی های انتصابات توسط استاندار فارس دانست و بیان کرد: باید در حوزه های مختلف از توانایی های تمامی نیروها و عناصر برای عملی شدن سیاست ها و برنامه های دولت تدبیر و امید استفاده شود.

یادآور می شود در حکم استاندار فارس خطاب به نیک مرام آمده است: نظر به تجربیات و سوابق ارزشمند جنابعالی و به استناد تبصره یک ماده ۱۵ آیین نامه اجرایی طرح طبقه بندی مشاغل شما را به سمت معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری شهرستان شیراز منصوب می نمایم.

امید است با اتکال به خداوند و تحت عنایات حضرت ولی عصر (عج) و الهام از فرامین مقام معظم رهبری برای تحقق آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی و با استفاده از تمام ظرفیت های مادی و معنوی و با دقت در اجرای قوانین مربوطه و با دقت در حفظ بیت المال در ارائه خدمات صادقانه و خالصانه و بی منت در راستای اهداف دولت تدبیر و امید موفق باشد.

زین العابدین نیک مرام پیش از این مسئولیت هایی از جمله معاون فرماندار شهرستان های زرین دشت و کنگان، مسئول حراست پارس جنوبی در دولت های هفتم و هشتم را تجربه کرده است. لازم به ذکر است که وی دارای مدرک کارشناسی ارشد در رشته های روابط بین الملل و علوم اقتصادی و مدرس دانتگاه می باشند.

مهندس قلعه دار:

## آرمان های شهداست که ما را به اهدافمان نزدیک تر می کند

مهندس قلعه دار، شهردار منطقه ۳ از تعدادی از خانواده معظم شهدا و جانبازان محلوده منطقه ۳ بازدید بعمل آورد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ در راستای ارج نهادن به مقام شامخ شهدا و ایثارگران و خانواده های معزز آنان و در اجرای مصوبات شهردار محترم شیراز ، مهندس قلعه دار شهردار منطقه ۳ ومهندس خدانشناس معاون اجراییات منطقه ۳، با هیات همراه از خانواده محترم شهدا و جانبازان بازدید بعمل آوردند.

در این بازدید که در نیمه دوم فروردین ماه صورت پذیرفت و تا روزهای آینده ادامه دارد، مهندس قلعه دار از صبر و استقامت خانواده ها تجلیل و از خداوند منان سلامتی و تندرستی را برای تمامی جانبازان جنگ تحمیلی خواستار شد.

مهندس قلعه دار ، با بیان اینکه اطاعت از ولایت فقیه رمز موفقیت رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس است، گفت: شهدا نقش مهمی در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی دارند. هرچند آنان از خون خود در راه دفاع از حرمت و استقلال میهن گناشتند اما یاد و خاطره آنان و روح جوانمردی و راهی که آنان پیوندند هنوز در برنامه ها و اهداف آرمانی انقلاب موج می زند و می شود اعا کرد که هنوز آرمانهای شهداست که ما را به اهدافمان نزدیک تر می کند.

شهردار خطاب به خانواده معزز شهدا و جانبازان ۷۰ درصد افزود: دیدار با خانواده های معظم شهدا و جانبازان باعث تقویت روحیه خودمان نیز می شود و وقتی در کنار این عزیزان قرار می گیریم و ایثار و از خود گذشتگی ایشان را می بینیم متوجه می شویم با چه اسانهایی بزرگوار و ایثارگری مواجه شده ایم و در خدمت به این عزیزان مصمم تر می گردیم.

وی عنوان کرد: ما سعی بر آن داریم تا با حفظ آرمان های شهدا و ایثارگران، راه این شهروردان ایران عزیز را با سربلندی و عزت طی کنیم. از همین رو باید در شرایط فعلی با تمام قوا در تمام صحنه ها حاضر و ثابت قدم باشیم و برای رشد و پیشرفت جامعه تلاشی بی وقفه داشته باشیم.

به گزارش روابط عمومی، محلوده شهرداری منطقه ۳ یکی از مناطقی است که بالاترین جمعیت خانواده معظم شهدا و ایثارگران را در خود جای داده که این برای منطقه نعمتی بزرگ و البته وظیفه ای خطیر و سنگین است.

## اخبار

## خانوارهای جامانده ۳۰ و ۳۱ فروردین ثبت نام کنند

فرآیند ثبت نام در مراکز حضوری در نظر گرفته شده برای ثبت نام متقاضیان ادامه دارد و مراکزی مانند دفاتر پیشخوان، ادارات پلیس ۱۰+، پست بانک و ادارات پست و همچنین برخی دفاتر بهزیستی و کمیته امداد در شهرستان ها به مردم خدمات ارائه می کنند.
طبق اعلام رسمی ستاد هدفمندی یارانه ها با بهبود وضعیت سامانه رفاهی و خلوت شدن ترافیک سایت روز گذشته بسیاری از سرپرستان خانوار توانستند ثبت نام کنند اما برای آن دسته از خانواده هایی که بنا به هر دلیلی نتوانسته اند

یک نماینده مجلس:

## بالا تر بودن نرخ بنزین در ۹ شهر بالای یک میلیون نفر

است. فولادگر با تأکید بر رعایت عدالت در تحقق اصل ۱۴۴ اضافه کرد: سهام عدالت باید به دست مردم برسد و توسط آنها خرید و فروش شود و خود مردم نماینده هایشان را در این زمینه تعیین کنند.

وی به سیاست کاهش سهم دولت و افزایش بخش خصوصی در شرکت ها و تعاونی ها پرداخت و افزود: قبل از سال ۱۳۸۴ سهم دولت از شرکت ها نزدیک به ۸۰ درصد بوده است که قرار شد به ۲۰ درصد برسد ولی در سال های اخیر چندان کاهش پیدا نکرده است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نرخ بیکاری گفت: سال ۱۳۸۴ نرخ بیکاری ۱۱.۵ درصد بوده است و این مقدار در ۱۲.۲ درصد در سال ۱۳۹۲ رسیده است.

وی با بیان این که شهرهای آلوده و تولید کننده آلودگی مشمول عوارض سوخت می شوند، خاطر نشان کرد: دولت ۱۱ هزار میلیارد تومان در آمد حاصل از فروش بنزین برای ۹ شهر بالای یک میلیون نفر پیش کرده است که به معنای بالاتر بودن نرخ بنزین در این شهرها است. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی افزود: در آمد حاصل از فروش بنزین شهرهای بزرگ در راستای ارتقای حمل و نقل عمومی و رفع مشکلات زیست محیطی همان شهر مصرف خواهد شد.

سختگوی سازمان هدفمندی یارانه ها:

## امکان ویرایش اشتباهات وجود ندارد/ مردم در ثبت نام دقت کنند

ویرایش اشتباهات هنوز هیچ تصمیمی گرفته نشده و فعلا امکان تصحیح آن ها وجود ندارد از این رو از متقاضیان درخواست داریم فرم های ثبت نامی را در نهایت صبر و حوصله و با دقت فراوان پر کنند تا اشتباهی در سامانه ثبت نشود زیرا در صورت نهایی شدن این اشتباهات در حال حاضر امکان ویرایشی برای آن ها در نظر گرفته نشده است.



## روزانه دو نفر به بیماران دیالیزی فارس افزوده می شود

دستگاه دیالیز در مراکز درمانی استان فعال است که ۸۰ دستگاه آن روزانه ۲۴۰ نفر را دیالیز می کند.

مدیرانجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی استان فارس اضافه کرد: با توجه به افزایش شمار بیماران دیالیزی و فرسوده بودن دستگاه های دیالیز ، مراکز درمانی فارس با کمبود ۱۹۸ دستگاه دیالیز مواجه هستند.

معنی بیان داشت: تهیه هر دستگاه دیالیز نیاز به ۶۰۰ میلیون ریال اعتبار دارد که در مجموع ۱۲۰ میلیارد ریال برای بهسازی و نوسازی این دستگاه ها نیاز است.

به گفته وی ، خیرین استان فارس همواره در تأمین سلامت و ارتقای سطح درمان دراین استان پیشتا بوده اند و گره این مشکل نیز با



یاری آنان گشوده خواهد شد. وی افزود: از سوی دیگر بیماران دیالیزی به دلیل ناتوانی جسمی از جرعه در آمدزایی برای خانواده خارج می شوند و هزینه های سرسام آور بیماری بار سنگینی بر دوش آنهاست.

معنی ادامه داد: متأسفانه خدمات بیمه ای کشور برای این گونه بیماران مطلوب نیست و پرداخت ۷۰ درصد از هزینه درمان برعهده این دسته از بیماران است.

حداعدادل:

## جامعه فقیر دچار فساد می شود

جداشدنی نیست چرا که زندگی به سبک غربی، سختی با اقتصاد مقاومتی ندارد و برای اقتصاد مقاوم باید فرهنگ مقاوم داشت.

این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با تأکید بر تأثیر گذاری فرهنگ بر اقتصاد و برعکس، ادامه داد: جامعه ای که دچار فقر باشد، دچار فساد می شود، بنابراین تلاش باید کرد تا با کاهش بیکاری، تولید داخلی را افزایش داده و همگی الگوی مصرف و صرفه جویی را داشته باشند و ادامه اجرای طرح هدفمندسازی یارانه ها هم در این راستا است.

## فرهنگ تکریم شهدا و خانواده های آنان موضوعی است که در همه

### فرهنگ ها وجود دارد

نرفتند بلکه، آنان جهادگران در راه خدا بودند که برای زنده نگه داشتن اسلام در این راه جان خود را تقدیم کردند که با توجه به این موضوع، رسیدگی و تکریم به پدران و مادران شهدا از اهمیت بیشتری برخوردار است.

مسعودزاعی در پایان با اشاره به اینکه در تمامی جوامع به این نتیجه رسیده اند که برای نکه داشتن روحیه شجاعت و همت باید به سربازان و خانواده آنان توجه کنند، گفت: نیازمند دعای خانواده های شهدا و نیازمند دعای مادران آنان هستیم و باید بیش از آنچه که تاکنون در زمینه رسیدگی به این خانواده ها فعالیت شده است، تلاش کنیم که برای تحقق آن باید به این باور



قلبی برسم که دولت و ملت بدانند که حضور این پدران و مادران تا چه اندازه می تواند در بهبود وضعیت جامعه مؤثر باشد.

سال بیستم

شماره ۱۴۱۸ □ صفحه ۲

## از شهر درمی، کلامی

## عیادت سیدمحمد خاتمی از معصومه ابتکار

سیدمحمد خاتمی صبح جمعه با حضور در بیمارستان، از معصومه ابتکار رییس سازمان حفاظت محیط زیست کشور عیادت کرد.

به گزارش ایرنا از سازمان حفاظت محیط زیست، سیدمحمد خاتمی در این ملاقات که دکتر معظمی مدیرعامل بیمارستان پارس نیز حضور داشت، از نزدیک در جریان روند درمان و مداوای رییس سازمان حفاظت محیط زیست قرار گرفت. خاتمی با ابراز خرسندی از سلامتی خانم دکتر ابتکار، برای ایشان آرزوی صحت و عافیت کامل کرد.

رییس جمهور پیشین در این دیدار به رییس سازمان حفاظت از محیط زیست گفت: دعا می کنیم خداوند شما را برای محیط زیست کشور حفظ نماید و هرچه سریع تر سلامتی کامل خود را بدست آورد و منشأ موفقیت و پیشرفت برای محیط زیست ایران عزیز باشید.

بعیدی نژاد:

## قسط پنجم دارایی های مسدود شده هفته آینده آزاد می شود

✓ موتور هواپیمها برای تعمیر به اروپا ارسال می شود

عضو ارشد تیم مذاکره کننده

هسته ای گفت: قسط پنجم از دارایی های مسدود شده ایران هفته آینده آزاد می شود و با فراهم شدن مجوزهای لازم برای امکان تعمیر موتور هواپیمها، بزودی این موتورها به مراکز اصلی تعمیراتی در اروپا ارسال خواهند شد.



ارسال خواهد شد.

”حمید بعیدی نژاد“ رییس دبیرخانه توافق ژنو در پاسخ به سوالی درباره نتایج جلسات کمیسیون مشترک ایران و ۱+۵ برای نظارت بر اجرای توافق ژنو که از روز ۲۰ فروردین ماه به مدت دو روز در شهر وین اتریش برگزار شد، برای رفع موانع هرچه سریعتر اجرای این توافق، افزود: تا امروز چهار قسط از هشت قسط دارایی های مسدود شده کشورمان آزاد شده که با آزادشدن قسط پنجم در هفته آینده، مجموع دارایی های آزاد شده به دو میلیارد و ۶۵۰ میلیون دلار می رسد. مدیرکل سیاسی و بین الملل وزارت امور خارجه ایران تصریح کرد: این منابع براساس سیاست های بانک مرکزی می تواند به خرید ارزهای خارجی، طلا و با خرید همه نوع اقلام غیر تحریمی اختصاص یابد که در این خصوص اقدامات لازم در جریان است. بعیدی نژاد اظهار داشت: حساب های بانک های غیر تحریمی ایرانی نزد بانک های ژاپنی و سوئیسی کاملاً فعال شده و ثبت سفارش خرید کالا های اساسی، دارویی و محصولات کشاورزی بدون پرداخت پول و با استفاده از دارایی های مسدود شده کشورمان در حال انجام است.

به گفته این عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته ای جمهوری اسلامی ایران، ”سقفی برای این خریدها وجود ندارد.“

رییس دبیرخانه توافق ژنو درباره تعمیر موتورهای هواپیمایز گفت: مجوزهای لازم برای امکان تعمیر موتور هواپیمها کاملاً فراهم شده و بزودی این موتورها برای تعمیر به مراکز اصلی کارگاه های تعمیراتی به اروپا ارسال خواهند شد. در کنار آن برخی از قطعات نیز برای تعمیر ارسال خواهند شد.

## پشنهادهای چهار گانه رئیس سازمان بازرسی برای بازگشت اموال ناشی از فساد

رئیس سازمان بازرسی کل کشور طی سخنانی در ”دومین مجمع مبارزه با فساد بغداد“، چهار پیشنهاد برای بازگرداندن اموال ناشی از فساد به کشورهای مبدأ مطرح کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور، ناصر سراج در ”دومین مجمع بین المللی مبارزه با فساد در بغداد“ طی سخنانی با اشاره به دشواری و هزینه های مالی بازگرداندن اموال ناشی از فساد به کشور مبدأ گفت: در بسیاری از مواقع تهدیدهای گروه های مافیایی و جانیان و مجرمین فراری، زندگی آن عده ای که به لحاظ حقوقی پیگیر پرونده های بازگرداندن اموال ناشی از فساد هستند را با خطر مواجه می سازد. رئیس سازمان بازرسی کل کشور ادامه داد: وجود ملاحظاتی سیاسی در روابط کشورها و بعضاً عدم همکاری بازرگان خارجی و فقدان تعصب و غیرت آن ها نیز از جمله موانع اصلی در تلاش برای بازگرداندن اموال به کشور زیان دیده تلقی می شود.

سراج در ادامه برای موفقیت در امر بازگرداندن اموال ناشی از فساد به کشورهای مبدأ چهار پیشنهاد مطرح کرد و گفت: پیشنهاد می شود مراکز تحقیقاتی مربوط در کشورهای اسلامی طی یکسال آینده ضمن همکاری با یکدیگر، طرحهایی عملیاتی در زمینه معاضدت های قضایی اثربخش در حوزه فساد مالی و استرداد اموال را تهیه کرده و محصول کار را پس از هم اندیشی به عنوان خطوط راهنمایی پیشنهادی برای یک سیاستگذاری اسلامی ارائه کنند. همچنین وی پیشنهاد داد که یک گروه واکنش سریع از نمایندگان کشورهای اسلامی تشکیل شود تا در صورت بروز فساد مالی و فرار متهم و انتقال اموال به سرزمینی دیگر، این گروه اقدامات ضروری اولیه را در تعامل با کشور یا کشورهای مقصد فرد متهم در کوتاه ترین زمان ممکن به انجام رسانند. سراج در طرح سومین پیشنهاد خود گفت: با ایجاد ساز و کار انسداد حساب های بانکی، ضبط و توقیف اموال، بر مبنای عدم محکومیت کیفری، مانع جدی برای بازگشت اموال برداشته شود و برای از بین بردن شرایط سهل خروج اموال نامشروع از مرزها و انتقال به کشورهای دیگر از سوی مجرمین به واسطه جهانی شدن، برنامه ریزی راهبردی صورت گیرد. رئیس سازمان بازرسی کل کشور در نهایت پیشنهاد داد: کشورها پیش از ارائه درخواست رسمی معاضدت قضایی متقابل، بر لزوم همکاری غیر رسمی برای بازگرداندن اموال مبادرت کنند و الزامات طاقت فرسای حقوقی را در درخواست معاضدت قضایی متقابل در بازگرداندن اموال ناشی از فساد، از میان بردارند. رئیس سازمان بازرسی کل کشور در این مجمع همچنین جایگاه و اهمیت مبارزه با فساد را در دین مبین اسلام و نیز قوانین و تجارب جمهوری اسلامی ایران را در این زمینه تشریح کرد.

